



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LAJE INVEST APS

STOREGADE 35, 6200 AABENRAA

ÅRSRAPPORT

1. MARTS 2023 - 28. FEBRUAR 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juli 2024

Jens Lars Jespersen

CVR-NR. 39 95 95 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. marts 2023 - 28. februar 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LAJE Invest ApS Storegade 35 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 39 95 95 77 Stiftet: 22. oktober 2018 Kommune: Aabenraa Regnskabsår: 1. marts 2023 - 28. februar 2024
Direktion	Jens Lars Jespersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Aabenraa Kreditbank A/S H.P. Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter samt hermed stående aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 417 tkr.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende grundet underskud. Underskuddet skyldes i høj grad at selskabet stadig er hårdt ramt på antallet af medlemmer efter covid-19 pandemien.

På baggrund af årets resultat har selskabet en negativ egenkapital på -2.624 tkr. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen fremtidig overskud. Dette skal sikres ved at følge den planlagte udviklingsstrategi for LOOP centre, og det er forventningen, at der vil være et positivt cash flow og overskud inden for de kommende år.

Selskabets pengeinstitut stiller fortsat kreditfaciliteter til rådighed og ledelsen vurderer, at dette, sammen med en afgivet støtteerklæring fra søsterselskabet, sikrer likviditeten for de kommende års drift.

Årsregnskabet er som følge heraf aflagt efter forudsætningerne for going concern.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MARTS - 28. FEBRUAR

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		188.965	157.019
Personaleomkostninger.....	1	-375.952	-528.859
Af- og nedskrivninger.....		-129.560	-169.564
Andre driftsomkostninger.....		-7.435	-51.828
DRIFTSRESULTAT		-323.982	-593.232
Andre finansielle omkostninger.....	2	-209.781	-175.088
RESULTAT FØR SKAT		-533.763	-768.320
Skat af årets resultat.....	3	117.389	169.836
ÅRETS RESULTAT		-416.374	-598.484
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-416.374	-598.484
I ALT		-416.374	-598.484

BALANCE 28. FEBRUAR

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		317.388	345.174
Indretning af lejede lokaler.....		95.120	146.894
Materielle anlægsaktiver.....	4	412.508	492.068
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		65.790	64.500
Finansielle anlægsaktiver.....	5	66.790	65.500
ANLÆGSAKTIVER.....		479.298	557.568
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		7.683	15.105
Varebeholdninger.....		7.683	15.105
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	165.238
Andre tilgodehavender.....		84.813	27.777
Tilgodehavende selskabsskat.....		95.389	104.836
Periodeafgrænsningsposter.....		41.711	108.997
Tilgodehavender.....		221.913	406.848
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		229.596	421.953
AKTIVER.....		708.894	979.521
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-2.674.085	-2.257.711
EGENKAPITAL.....		-2.624.085	-2.207.711
Hensættelse til udskudt skat.....		17.000	39.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		17.000	39.000
Feriepengeindefrysning.....		0	6.500
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	6.500
Gæld til pengeinstitutter.....		1.267.696	1.203.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.931	12.722
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.797.585	1.695.797
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		196.398	185.231
Anden gæld.....		42.369	44.547
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.315.979	3.141.732
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.315.979	3.148.232
PASSIVER.....		708.894	979.521
Eventualposter mv.	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2023.....	50.000	-2.257.711	-2.207.711
Forslag til resultatdisponering.....		-416.374	-416.374
Egenkapital 28. februar 2024.....	50.000	-2.674.085	-2.624.085

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	2	
Løn og gager.....	351.484	497.009	
Pensioner.....	18.600	20.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.868	11.850	
	375.952	528.859	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	101.480	82.433	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	108.301	92.655	
	209.781	175.088	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-95.389	-104.836	
Regulering af udskudt skat.....	-22.000	-65.000	
	-117.389	-169.836	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. marts 2023.....	666.990	362.416	
Tilgang.....	50.000	0	
Kostpris 28. februar 2024.....	716.990	362.416	
Af- og nedskrivninger 1. marts 2023.....	321.816	215.522	
Årets afskrivninger	77.786	51.774	
Af- og nedskrivninger 28. februar 2024.....	399.602	267.296	
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2024.....	317.388	95.120	
Finansielle anlægsaktiver			5
kr.	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. marts 2023.....	1.000	64.500	
Tilgang.....	0	1.290	
Kostpris 28. februar 2024.....	1.000	65.790	
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2024.....	1.000	65.790	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
kr.	28/2 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	28/2 2023 gæld i alt	
Anden gæld.....	0	0	0	30.803	
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	6.500	
	0	0	0	37.303	
 Eventualposter mv.					 7
<p>Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 104 tkr. i regnskabsåret.</p>					
<p>Huslejeforpligtelser Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 237 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. august 2024.</p>					
<p>Leasingforpligtelser Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 4-20 måneder med en samlet restleasingydelse på 298 tkr.</p>					
<p>Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p>					
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LJ Holding af 2004 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>					
<p>Forudsætninger for fortsat drift</p>					
<p>Selskabets likviditet er sikret ved fortsat opbakning fra selskabets pengeinstitut samt ved tilsagn om likviditetsmæssig støtte fra kapitalejer og koncernforbundet selskab. På baggrund heraf anses selskabets likviditet for sikret.</p>					
					8
